
令和 2年 12月 10日 

組合員・利用者の皆様へ 

よこすか葉山農業協同組合 

 

ＪＡネットバンク取引の一部停止について 

 

 

当ＪＡでは組合員・地域利用者の皆様のご期待に応え、信頼されるＪＡを目指し、組合員・利用者の

皆様へのサービス向上および経営の健全化・効率化に取組んでおり、この取組みの一環として「逸見支

店」を「衣笠支店」へ統合することといたしました。 

店舗統合により JAネットバンクのお取引を一部停止させて頂きます。利用者の皆様方には大変なご

迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．JA ネットバンク 

（１）当座性・カードローンに関するお取引の停止 

  ・令和 2 年 12 月 10 日（木）から令和 3 年 1 月 8 日（金）まで逸見支店の口座をサービス利用代

表口座に指定する「個人ネットバンクオンライン申込み」および逸見支店の口座を「サービス利

用口座の追加」で指定することも停止させて頂きます。 

  ・令和 2 年 12 月 23 日（水）から令和 3 年 1 月 8 日（金）まで、解約・解除取引も停止させて頂

きます。 

 

（２）定期性に関するお取引 

  ・令和 2 年 12 月 10 日（木）から令和 3 年 1 月 8 日（金）まで総合口座の定期貯金口座開設につ

いて、逸見支店を口座開設店舗に指定するお取引を停止させて頂きます。 

 

 

以上 

 

 

 


